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یک فوتی و شناسایی ۱۱۲ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۱۱۲ بیمار کووید-۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه یک بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را به دلیل 
این بیماری از دست داد. به گزارش ایسنا، از روز 1 بهمن ماه تا روز ۲ بهمن 
ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱۲ بیمار جدید مبتلا به 
کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۶۰ نفر از آنها بستری شدند.به این ترتیب 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۳ هزار و ۳۸۵ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، یک نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود 
را از دست داد و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۳۵ نفر 
رسید. خوشبختانه تا روز ۲ بهمن ماه ۷ میلیون و ۳۳۷ هزار و ۶۴ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۲۱۴ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

تا روز ۲ بهمن ماه ۵۴ میلیون و ۹۴۶ هزار و ۷۸۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ 
در کشور انجام شده است. 

نوبت یادآور واکسن کرونا 
در گروه‌های پرخطر تزریق شود

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: تصمیم‌گیری نهایی در مورد تزریق 
نوبت یادآور واکسن کرونا برای زنان باردار فردا در کمیته ملی واکسن کووید19 
در وزارت بهداشت انجام می‌شود، اما بر اساس مطالعاتی که در کمیته علمی 
بررسی شد، توصیه بر این است که نوبت یادآور واکسن کرونا در سالمندان، 
افراد پرخطر و دارای ضعف سیستم ایمنی، تزریق شود.به گزارش ایسنا، دکتر 
حمیدرضا جماعتی اظهار داشت: توصیه ما این است افرادی که سالمند نیستند 
و یا فاقد بیماری‌های زمینه‌ای و ضعف سیستم ایمنی هستند، واکسیناسیون 
خود را کامل کنند و منظور از واکسیناسیون کامل نیز تزریق سه دُز واکسن 
کرونا است؛ بنابراین در حال حاضر توصیه‌ای در خصوص تزریق نوبت چهارم 
برای افراد بالاتر از 18 سال که سه نوبت واکسن کرونا تزریق کرده‌اند،  نمی‌شود.
وی افزود: افرادی که سن بالا، بیماری زمینه‌ای و نقص سیستم ایمنی دارند، 
توصیه می‌شود که یک نوبت یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند. در مورد زنان 
باردار، کمیته ملی واکسن کووید19 فردا تصمیم‌گیری می کند اما توصیه بر 
این است که زنان بارداری که واکسیناسیون خود را تکمیل نکرده‌اند )تزریق سه 
نوبت واکسن(، بعد از ماه سوم بارداری، یک نوبت یادآور واکسن را تزریق کنند.

کاهش 37/5 درصدی بودجه »جوانی جمعیت«
درحالی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ بودجه پیشنهادی برای اجرای قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ۷۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است که 
در لایحه بودجه ۱۴۰۱مبلغ پیشنهادی دولت برای اجرای این قانون ۱۲ هزار 
میلیارد تومان بوده است که خبر از کاهش ۳۷.۵ درصدی بودجه اجرای جوانی 
جمعیت می‌دهد.به گزارش ایسنا، در لایحه بودجه ۱۴۰۲، دولت  ۷۵۰۰ میلیارد 
تومان بودجه برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برآورد کرده 
است که این رقم نشان از کاهش ۳۷.۵ درصدی بودجه این قانون در قیاس با 
آنچه دولت در لایحه ۱۴۰۱ برای اجرای قانون جوانی جمعیت پیشنهاد داده بود، 
دارد.در لایحه بودجه ۱۴۰۱، دولت بودجه پیشنهادی برای اجرای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت را ۱۲ هزار میلیارد تومان برآورد کرده بود. به علاوه 
اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ برای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 
منظور اجرای قانون جوانی جمعیت ردیف بودجه مجزا به مبلغ ۲۳۵۹ میلیارد و 

۴۷۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان پیشنهاد شده بوده است.

لزوم اختصاص بودجه برای 
»بیمه درمان« کودکان کار و خیابان در بودجه ۱۴۰۲

انجمن حمایت از کودکان خواستار اختصاص بودجه‌ای برای بیمه درمان کودکان 
کار و خیابان در بودجه ۱۴۰۲ شد. به گزارش ایسنا، انجمن حمایت از کودکان کار 
و خیابان با ابراز نگرانی از سلامتی هزاران کودک کار، خواستار تخصیص بودجه 
به منظور »بیمه« کردن این کودکان شده است. در متن بیانیه این انجمن آمده 
است: برای تامین سلامت کودکان کار؛ در همه طرح‌های ساماندهی کودکان کار 
توسط دولت و سازمان بهزیستی، بیمه کودکان کار مطرح شده است و گه‌گاه به 
شکل نمادین و نمایشی دفترچه بیمه‌ای توسط رئیسان جمهور به تعداد انگشت 
شماری از کودکان داده شده است، ولی تاکنون به شکل رسمی هیچ بودجه‌ای 
برای بیمه و تامین سلامت کودکان کار در نظر گرفته نشده است.انجمن حمایت 
از حقوق کودکان همچنین با تاکید بر اینکه »انجمن سامت کودکان کار را  
اولویت اول رسیدگی به کودکان کار می‌داند« آورده است: براساس ماده ۲۴ این 
پیمان‌نامه، دولت‌ها موظف هستند که امکانات بهداشتی و درمانی را در اختیار 
کودکان قرار دهند. کشورهای عضو، حق کودک را برای برخورداری از بالاترین 
استانداردهای بهداشتی و تسهیلات قابل حصول جهت درمان بیماری و بازیابی 
سامت به رسمیت می‌شناسند. در ادامه نیز به لزوم توجه بر سلامتی کودکان 
کار به دلیل گرانی دارو نیز اشاره و آورده شده است: »شرایط اقتصادی و تورم 
فزاینده، گرانی دارو و درمان زندگی و سامتی آنان را تهدید می‌کند. مراجعه 
روزمره ده‌ها کودک به مددکاری خانه‌های کودک برای تامین هزینه‌های دارو 
نشان می‌دهد که خانواده‌ها برای تامین این هزینه‌ها در تنگنا به سر می‌برند. در 
سال‌های گذشته تامین هزینه‌های بهداشت و درمان کودکان کار عمدتا بر دوش 
سازمان‌های غیردولتی حوزه کودک و خیریه‌ها بوده است که در شرایط اقتصادی 
کنونی امکان تامین این هزینه‌ها برای این سازمان‌ها وجود ندارد«. انجمن حمایت 
از حقوق کودکان در پایان به جد درخواست اختصاص بودجه‌ای  برای تامین 
سلامت کودکان کار در بودجه سال  ۱۴۰۲ را عنوان کرده است: »ضرورت دارد 
که نمایندگان مجلس در بررسی بودجه به این مهم توجه لازم را داشته باشند. 
دولت نیز موظف به اجرای تعهداتش در تامین سامت کودکان است، به رغم 

اینکه هر سال در تدوین بودجه کودکان را به فراموشی سپرده است«.

جزئیات اعمال جریمه ۱۰۵ هزار تومانی
 برای رانندگان متخلف

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال جریمه ۱۰۵ هزار تومانی 
برای خودروهای متخلف در اجرای طرح زوج و فرد از درب منازل خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ احسان مؤمنی با تشریح جزئیات اعمال جریمه ۱۰۵ 
هزار تومانی برای خودروهای متخلف در اجرای طرح زوج و فرد از درب منازل 
گفت: برابر مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا، طرح زوج و فرد دیروز و امروز 
در شهر تهران از درب منازل انجام می‌شود و افرادی که رعایت نکنند مسلماً 
جریمه می‌شوند.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
قبلًا مبلغ این جریمه ۲۰ هزار تومان بود اما برابر مصوبه هیأت وزیران این مبلغ 
به ۱۰۵ هزار تومان رسیده است و از آذرماه که این قانون مصوب شد، اجرایی 
نشد؛ چرا که پلیس راهور در حال تذکر و آموزش به شهروندان بوده است اما از 
امروز این جریمه اعمال می‌شود و تمامی دوربین‌ها در سطح شهر اعمال قانون 
می‌کنند.وی تصریح کرد: پلیس تاکنون بیشتر در حال تذکر بوده؛ اما از دیروز به 
بعد این قانون عملی و اجرایی شد. در حال حاضر روی دوربین‌های ثبت طرح 
تخلف این مبلغ برنامه ریزی شده است.مؤمنی اظهار کرد: این ۱۰۵ هزار تومان به 
سایت پلیس راهور برمیگردد و شهروندان می‌توانند از طریق پلیس راهور جریمه 

خود را پرداخت کنند. 

خطر افزایش آلودگی هوای ۴ کلانشهر
 تا حد »بسیار ناسالم«

سازمان هواشناسی کشور نسبت به انباشت آلاینده‌ها در چهار کلانشهر کشور و 
افزایش آلودگی هوا تا حد »بسیار ناسالم« هشدار داد.به گزارش ایسنا، سازمان 
هواشناسی کشور با صدور هشدار نارنجی‌رنگ نسبت به تقویت توده هوای سرد، 
پایداری جو و انباشت آلاینده‌های جوی از دوشنبه تا چهارشنبه )۳ تا ۵ بهمن‌ماه( 
در شهرهای تهران، اراک، ‌کرج و اصفهان خبر داد.براساس این شرایط جوی رشد 
شاخص آلودگی هوا، افزایش غلظت آلاینده‌ها، کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم 
و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک به‌ویژه مناطق پرتردد تا 
حد »بسیار ناسالم« پیش‌بینی می شود.سازمان هواشناسی کشور برای کاهش 
آسیب‌های احتمالی از چنین شرایطی کاهش تردد خودروها و کنترل فعالیت 
واحدهای صنعتی، مدیریت منابع آلاینده، تاکید بر عدم تردد غیرضروری برای 
تمام افراد، پرهیز از فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، اتخاذ تدابیر مدیریتی 
لازم برای جلوگیری از افزایش غلظت آلاینده‌ها تا حد بسیار ناسالم را توصیه 

می‌کند.

اخبار کوتاه
تعیین ۶۰ وظیفه قانون هوای پاک برای محیط‌زیست

سوخت‌های بی‌کیفیت آلودگی هوا را تشدید می‌کند

چراغ سبز دادستانی برای معرفی ساختمان‌های ناایمن
از وعده پوشالی عضو شورا تا بهانه آقای شهردار

نایب ‌رئیس کمیسیون شوراهای مجلس:

شهرداری تهران باید اسامی متصرفان املاک خود را منتشر کند

اعضای شورای شهر تهران نظرات خود در مورد وضعیت 
استانداردها در راستای آلودگی هوای تهران را ارائه و عنوان 
کردند که سوخت‌های بی کیفیت آلودگی هوا را تشدید 
می‌کند و بحث نظارت را هم دست کم گرفته‌اند.به گزارش 
ایسنا، اعضای شورای شهر تهران پس از استماع سخنان 
رئیس سازمان استاندارد به بیان نقطه نظرات خود پرداختند 
به گونه‌ای که جعفر تشکری‌هاشمی در واکنش به سخنان 
این مدیر گفت: برنامه‌های سازمان استاندارد عمدتا مبتنی 
بر تدوین برنامه‌ها است اما این در حالیست که نظارت 
نیز یکی از مولفه‌های کار اجرایی است.وی با بیان اینکه 
مسئله آلودگی هوا در تهران مبتنی بر ذرات معلق کمتر 
از ۲.۵ میکرون است، اظهار کرد: این ذرات معلق ناشی از 
منابع متحرک که همان خودروها و موتورسیکلت‌ها هستند 
می‌باشد و اما جای سوال است که در راستای استاندارد 
سازی این وسایل نقلیه چه کردیم؟. این عضو شورای شهر 
تهران با بیان اینکه انتظار می‌رفت که سازمان استاندارد 
برخی مصوبات هیات وزیران و مجلس را رد کند، گفت: 
مثلا عقب نشینی برای اسقاط خودرو و فراموش کردن سن 
فرسودگی سبب شده که اجازه دهیم هر خودرویی در شهر 
تردد کند و یا یک مصوبه عجیب وجود دارد که با ورود 
خودروی نو به جای خروج یک خودروی فرسوده می‌توان 
یک و نیم درصد مبلغ خودرو را پرداخت کرد به جای آنکه 
خودروی فرسوده خارج شود. این در حالیست که اینگونه 

مصوبات و اقدامات ضد محیط زیستی است و آلودگی 
را بحرانی‌تر می‌کند.وی با بیان اینکه قرار بود موتورهای 
کاربراتوری دیگر وارد چرخه نشوند اما نمی‌دانند که چند 
میلیون موتور کاربراتوری در انبار خودروسازان بود که هنوز 

هم این موتورها وارد خیابان‌ها می‌شوند، گفت: نظارت بر 
تولید از وظایف سازمان استاندارد است اما معمولا همان 
ابتدا مجوزها ارائه می‌شود و این در حالیست که فرآیند 
تولید باید کنترل شود. چرا که بعضا محصولات بعد از 

دریافت مجوزها تغییر می‌کنند و نظارت‌ها ضعیف است.
تشکری‌هاشمی با بیان اینکه رئیس سازمان محیط زیست 
اعلام کرد که تنها ۳۸ درصد بنزین ما استاندارد است، 
گفت: ما مسیر را غلط طراحی کردیم. چرا که حالا به 
دنبال معاینه فنی موتورخانه‌ها هستیم و اساسا این چقدر 
در آلودگی هوا سهم دارد؟ در حالیکه تاثیر موتورسیکلت، 
خودرو و سوخت بی کیفیت به مراتب بیشتر است.وی با 
بیان اینکه سوخت‌های بی کیفیت آلودگی هوا را تشدید 
می‌کند و بحث نظارت را هم دست کم گرفتند، گفت: 
این اقدامات پیام مشخصی دارد که »مردم همینه که 
هست، مُردید که مُردید«. احمد علوی نیز بعد از استماع 
گزارش رییس سازمان ملی استاندارد گفت: واقعیت‌ها با 
گزارش خیلی تطبیق ندارد و امیدواریم که هر چه سریعتر 
وضعیت قانون هوای پاک مشخص شود.ناصر امانی نیز در 
واکنش به این گزارش گفت: بر اساس قانون هوای پاک 
۶۰ وظیفه برای سازمان محیط زیست، ۲۲ وظیفه برای 
وزارت کشور، ۱۴ وظیفه برای نیروی انتظامی و سازمان 
ملی استاندارد و ۱۲ وظیفه برای وزارت راه تعیین شده 
است و این در حالیست که بر اساس برآوردها حدود ۶۰ 
درصد عامل آلودگی هوا وسایل نقلیه متحرک هستند.وی 
افزود: از سازمان ملی استاندارد بابت پاسخگویی‌اش تشکر 
می‌کنیم اما بهتر است سازمان‌هایی را دعوت کنیم که 

وظیفه بیشتری دارند.

در حالی‌که شهردار تهران از انتشار اسامی ساختمان‌های 
ناایمن شانه خالی می کند، دادستان تهران اعلام کرده 
است؛ محدودیتی برای اعلام اسامی این ساختمان‌ها وجود 

ندارد.
به گزارش مهر، روز شنبه بود که خبرگزاری مهر طی 
گزارشی تحت عنوان »اختلاف شهرداری و شورای شهر در 
خصوص ساختمان‌های ناایمن« به بررسی رویکرد متفاوت 
شهرداری و برخی از اعضای شورای شهر تهران برای اعلام 
اسامی ساختمان‌های ناایمن پرداخت.ناصر امانی، عضو 
شورای شهر تهران در ششمین سالگرد حادثه پلاسکو به 
پایتخت‌نشینان وعده داده بود که اسامی ساختمان‌های 
پرخطر شهر تهران در روز اول بهمن ماه اعلام خواهد شد.
وعده عضو شورای شهر تهران مبنی بر اعلام اسامی 
ساختمان‌های ناایمن با واکنش متفاوت شهردار تهران 
مواجه شد.در همین راستا و در روز گذشته، علیرضا 
زاکانی در حاشیه بیست و دومین شنبه امید و افتخار 
و در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص اعلام اسامی 

ساختمان‌های ناایمن گفت: شهرداری این لیست را 
منتشر نخواهد کرد و به‌دنبال این هستیم تا پرونده این 
ساختمان‌ها را ببندیم.شهردار تهران همچنین گفت: 
شهرداری اسامی این ساختمان‌ها را در اختیار مراجع 
قضائی قرار می‌دهد و پیگیر فرآیندهای قانونی نیز هست 
ولی با این وجود مجموعه شهرداری تهران وظیفه انتشار 
اسامی ساختمان‌های ناایمن را ندارد و اعلام اسامی 

ساختمان‌های ناایمن با مراجع قضائی است.
پس از اینکه پیگیری‌های برخی از اعضای شورای شهر 
تهران برای دریافت اسامی ساختمان‌های ناایمن از سازمان 
آتش‌نشانی بی‌نتیجه ماند، در نهایت شب گذشته نامه 
رئیس کمیسون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران 
به مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران که در 
آن خواستار ارائه لیست ساختمان‌های ناایمن به شورای 

شهر تهران شده بود، منتشر شد.
مهدی عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
در همین زمینه از مهلت یک هفته‌ای شورای شهر به 

سازمان آتش‌نشانی برای پایش مجدد ساختمان‌های 
ناایمن خبر داد و گفت: طی مذاکره شفاهی دوستان 
سازمان آتش نشانی از بنده مهلت یک هفته‌ای برای پایش 
مجدد ساختماهای ناایمن گرفتند و بر همین اساس تا 
شنبه هفته آینده شهرداری تهران را مکلف می‌کنیم تا 
لیست را به شورای شهر ارائه دهد.نکته قابل تأمل در 
خصوص اظهارات روز گذشته شهردار تهران مبنی بر 
اینکه شهرداری تهران وظیفه‌ای برای انتشار اسامی 
ساختمان‌های ناایمن ندارد و اعلام اسامی ساختمان‌های 
ناایمن با مراجع قضائی است، این است که بر اساس اعلام 
دادستان تهران، مدیریت شهری محدودیتی برای اعلام 

اسامی این ساختمان‌ها ندارد.
علی صالحی، دادستان تهران هشتم خردادماه سال جاری 
گفته بود: دادستانی تهران رسماً اعلام می‌کند از نظر 
این دادستانی هیچگونه محدودیتی برای اعلام اسامی و 
اطلاعات ساختمان‌ها و اماکن نا ایمن و خطرناک تهران که 
از آن به ساختمان بحرانی تعبیر شده است؛ وجود ندارد 

و این دادستانی همواره پیگیر وظایف قانونی دستگاه‌های 
مسئول در این رابطه بوده است.تحقق پیدا نکردن وعده 
برخی از اعضای شورای شهر تهران با بهانه عدم دسترسی 
به اسامی ساختمان‌های ناایمن، این سوال را در ذهن ایجاد 
می‌کند که چرا برخی از اعضای شورای شهر تهران در حالی 
که به اسامی ساختمان‌های ناایمن دسترسی نداشتند، 
وعده انتشار آن را داده‌اند؟ همچنین در حالی که شهردار 
تهران تاکید دارد مسئولیت اعلام اسامی ساختمان‌های 
ناایمن با مراجع قضائی است، بر اساس اعلام دادستان 
تهران هیچگونه محدودیتی برای اعلام اسامی و اطلاعات 
ساختمان‌ها و اماکن نا ایمن و خطرناک وجود ندارد، به 
نظر می رسد این موضوع بهانه ای برای شهردار تهران 
بوده و این گزاره را در ذهن تقویت می‌کند که شهرداری 
تهران به‌دنبال شانه خالی کردن از مسئولیت انتشار اسامی 
ساختمان‌های ناایمن در شهر تهران است؛ مسئولیتی که 
عواقب عدم پذیرش آن، در صورت تکرار فاجعه‌ای همچون 

پلاسکوسبب پیامدهای تلخی خواهد داشت.

نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با بیان 
این که انتشار فهرست ساختمان‌های ناایمن تهران باعث ایجاد ترس و دلهره در 
شهروندان می‌شود، گفت: شهرداری تهران و سایر نهادهای دولتی و عمومی که 
املاکی را در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی مختلف قرار داده‌اند، باید فهرست 
متصرفان املاک خود را که به صورت قانونی یا غیرقانونی این املاک را در اختیار 

گرفته‌اند، منتشر کنند.
به گزارش ایلنا، در هفته‌های اخیر مساله انتشار یا عدم انتشار دو لیست باعث 
ایجاد اختلاف نظرهایی بین شورا و شهرداری تهران شده است؛ نخست فهرست 
متصرفان غیرقانونی املاک شهرداری تهران که اخیرا توسط شهرداری بازپس‌گیری 
شده است و برخی اعضای شورای شهر تهران معتقدند که مدیریت شهری پایتخت 
براساس مصوبات قبلی شورا درباره انتشار موارد مختلف در سامانه شفافیت، باید 
فهرست این املاک را به همراه اسامی متصرفان قبلی آنها به صورت عمومی 
اعلام کند، اما با این وجود، شهرداری تهران صرفا آدرس این املاک را منتشر 
کرده است و حاضر به انتشار فهرست اسامی متصرفان قبلی‌ آنها نیست. دوم هم 
فهرست 129 ساختمان ناایمن پایتخت که از حدود پنج سال قبل، یعنی یک 
سال پس از وقوع حادثه پلاسکو بر سر زبان‌ها افتاد و در دوره قبلی شورای شهر، 
شهرداری تهران موظف شد آن را منتشر کند، اما با وجود این که خردادماه امسال 
در فضای مجازی، اسامی این ساختمان‌ها به صورت غیررسمی منتشر شد، ولی 
خود شهرداری تا کنون هیچ لیستی را به صورت رسمی منتشر نکرده است و فقط 
اخیرا قدرت الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفته 
است که تا کنون 10 ساختمان از این 129 ساختمان ایمن‌سازی شده‌اند. با این 
حال، در روزهای پایانی هفته گذشته، مهدی عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی 
و معماری شورای شهر تهران و ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورا 
در برنامه‌های مختلفی که به مناسبت سالگرد حادثه پلاسکو شرکت کرده بودند، 
تاکید داشتند که روز شنبه این لیست را منتشر خواهند کرد، ولی صبح امروز 
وقتی رسانه‌ها منتظر انتشار این فهرست بودند، علیرضا زاکانی، شهردار پایتخت 
در بیست و یکمین آیین شنبه امید و افتخار شهرداری تهران اعلام کرد که »ما 
مسئول انتشار لیست اسامی ساختمان‌های ناایمن نیستیم، بلکه آن را در اختیار 
مراجع قانونی قرار می‌دهیم.«  البته زاکانی قبلا هم با انتشار فهرست ساختمان‌های 
ناایمن تهران مخالفت کرده بود و 21 آبان امسال در حاشیه آیین‌ بهره‌برداری از 
دستاوردهای سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری در همین راستا تاکید 
داشت که »لیست اعلام کردن کار اشتباهی است و اگر لیست را ارائه کنیم، از 
فردا کسی در شهر نمی‌ماند، مهم این است که این ساختمان‌ها ایمن شوند. در 
گذشته به همه چیز به صورت تک‌بعدی نگاه می‌شده است و مشکل ساختمان‌های 
ناایمن تنها از لحاظ آتش نشانی مورد بررسی قرار گرفته، اما همه چیز ایمنی 
آتش‌نشانی نیست.« شهردار تهران همچنین درباره علت مخالفت خود با انتشار 
اسامی متصرفان غیرقانونی املاک بازپس‌گیری‌شده شهرداری نیز با بیان این که 
»اعلام اسامی متصرفان وظیفه شهرداری نیست و مراجع نظارتی کشور، اگر صلاح 
بدانند این فهرست را منتشر خواهند کرد«، ‌تاکید کرده است که »ما حقی که بوده 
را گرفتیم و چه دلیلی دارد که در بوق و کرنا کنیم؟ آنچه از من طلب می شود این 
است که ملک را پس بگیرم و در اختیار مردم قرار دهم، نه اینکه بگویم ملکی در 
اختیار فلان عضو شورا بوده و در آن اقدام نادرستی انجام داده است. صحت‌سنجی 

مهم است و نمی‌توان با آبروی مردم بازی کرد.« 
در این میان با توجه به مخالفت شهردار تهران با انتشار اسامی متصرفان قبلی 
املاک بازپس‌گیری‌شده شهرداری و اعلام فهرست ساختمان‌های ناایمن پایتخت، 
از محمدحسن آصفری، نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس شورای اسلامی پرسیدیم که این مخالفت‌ها تا چه حد وجهه قانونی دارد و 
اساسا آیا شهرداری پایتخت موظف به انتشار این دو فهرست است یا خیر؟ آصفری 
در پاسخ به این سوالات به خبرنگار ایلنا گفت: با توجه به این که شورای شهر تهران 
از گذشته در مصوبات خود، شهرداری را مکلف کرده است که فهرست بهره‌برداران 
حقیقی و حقوقی املاک شهرداری را منتشر کند، اکنون شهرداری تهران وظیفه 
دارد که هم اسامی کسانی را اعلام کند که قبلا ملکی را به صورت غیرقانونی 
داشتند و از آنها بازپس‌گیری شده است و هم فهرست املاکی را منتشر کند که 
در حال حاضر به صورت قانونی یا غیرقانونی در اختیار افراد یا نهادهای گوناگون 
قرار دارد. وی افزود: شهرداری تهران همچنین باید اعلام کند که برای برخورد با 
متصرفان غیرقانونی املاک بازپس‌گیری‌شده خود چه اقداماتی انجام داده است و 
آیا این افراد را به دستگاه قضایی معرفی کرده یا برای دریافت خسارت از این افراد 
از آنها شکایت کرده است یا خیر؟ چون باید برای مردم مشخص شود که دقیقا چه 
برخوردی با متصرفان غیرقانونی املاک شهرداری صورت گرفته و قرار است چه 
برنامه‌ای برای بازپس‌گیری دیگر املاک شهرداری که احیانا به شکل غیرقانونی در 

تصرف اشخاص حقیقی و حقوقی قرار دارد، انجام شود. 
نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با تاکید بر این که 

علاوه بر شهرداری، سایر نهادهای دولتی و عمومی نیز باید به اصل شفافیت پایبند 
باشند، عنوان کرد: این فقط شهرداری تهران نیست که برخی املاک خود را به 
دلایل مختلف در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار داده است، بلکه بعضی از 
دیگر دستگاه‌های کشور نیز چنین اقدامی را انجام داده‌اند. بنابراین نه تنها شهرداری 
تهران، بلکه تمام نهادهای دولتی و عمومی که ملکی را در اختیار افراد و نهادهای 
دیگر گذاشته‌اند، باید فهرست املاک خود و اسامی متصرفان آنها را منتشر کنند. 
وی در ادامه تاکید کرد: اصل شفافیت باید در همه حوزه‌ها و در تمام دستگاه‌ها 
رعایت شود و نمی‌توانیم یک بعُد از شفافیت را اجرا کنیم، ولی سایر جنبه‌های آن 
را نادیده بگیریم. به همین دلیل، مردم باید در جریان باشند که املاک مختلف 
نهادهای دولتی و عمومی در اختیار کدام اشخاص حقیقی و حقوقی قرار دارد 
و آیا این واگذاری‌ها قانونی بوده است یا خیر؟ همچنین مردم باید بدانند چه 

اقداماتی برای بازپس‌گیری واگذاری‌های غیرقانونی انجام شده و چه برخوردی با 
متصرفان غیرقانونی املاک مختلف صورت گرفته است. آصفری در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود به موضوع فهرست ساختمان‌های ناایمن تهران اشاره کرد و گفت: 
ایمن‌سازی، استانداردسازی و رفع خطر از ساختمان‌های ناایمن از انتشار فهرست 
آنها مهمتر است، زیرا اعلام اسامی این ساختمان‌ها می‌تواند بار روانی نامناسبی 
را به همراه داشته باشد و مردم را دچار نوعی ترس و دلهره کند و ایجاد چنین 
اضطرابی در سطح جامعه هیچ ضرورتی ندارد. وی در پایان تصریح کرد: ایمن‌سازی 
ساختمان‌های پرخطر یکی از مهمترین مطالبات شهروندان است که شهرداری 
تهران باید نسبت به آن اهتمام جدی داشته باشد و اگر متولیان این ساختمان‌ها 
از رفع خطر از ساختمان‌های خود استنکاف کنند، نهادهای نظارتی کشور باید با 

آنها برخورد داشته باشند.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
)سهامی عام(

نوع آگهی: فراخوان شناسایی تامین‌کننده

موضوع آگهی: شناسایی تولیدکنندگان داخلی گلوله‌های 
آسیاب قطر30 و 40 میلیمتر

متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد گلوله‌های آسیاب 
مورد نیاز خود را از طریق تولیدکنندگان توانمند داخلی طبق 
مشخصات زیر تامین نماید – تولید گلوله‌های آسیاب قطر 30 و 

40 میلیمتر به روش ریخته‌گری طبق مشخصات فنی
مدارک مورد نیاز:

1- مدارک مثبته درخصوص فعالیت در زمینه تولید گلوله‌های 
آسیاب

2- نامه درخواست همکاری با ذکر زمینه فعالیت در سربرگ 
شرکت

3- لیست کامل تجهیزات و امکانات درخصوص فعالیت در زمینه 
تولید گلوله‌های آسیاب

4- لیست کامل مشخصات نفرات شرکت
5- دارا بودن حداقل توان مالی مورد تایید فولاد مبارکه و ارسال 

مدارک مربوطه
6- دارا بودن کارگاه تولیدی با توان تولید بالا در روز

نحوه دریافت مدارک: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت 
اطلاعات و مشخصات فنی مورد نیاز با کارشناس مربوطه 

درخواست خود را مطرح نمایند.
مرتضوی: 031-52733975

مهلت ارسال مدارک: 1401/12/25
نحوه ارسال مدارک: متقاضیان می‌توانند از طریق پست 

مدارک خود را ارسال کنند.
آدرس پستی: اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- شرکت فولاد 
مبارکه – واحد خرید مواد مصرفی- مربوط به فراخوان گلوله‌های 
آسیاب- برسد به دست آقای مرتضوی کدپستی: 8488111131

اطلاعات تماس با کارشناس:
لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری )از ساعت 8 

الی 16( با شماره‌های زیر تماس بگیرید.
52733975-031 و 09131314364 مرتضوی

ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 
نخواهد کرد

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی34058 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای عدالت آریا برابر وکالت نامه شماره 26581 مورخ 1401/10/12 دفترخانه 908 تهران از آقای کیارش و خانم گلی 

و حوری شهرت همگی شجاعی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 12089 مورخ 1401/10/13 
دفترخانه اسناد رسمی 908 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22736 مورخ 1401/10/14 مدعی فقدان سند مالکیت 
شش دانگ اعیانی یک دستگاه آپارتمان در طبقه دوم سمت شمال شرقی قسمت شمالی به مساحت 68/21 متر مربع 
انضمام قدرالحصه از  به  از عرصه کل به مساحت 993/60 دسی متر مربع  انضمام قدرالحصه  به  قطعه هشت تفکیکی 
اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60  دسی متر مربع به انضمام قدرالحصه 
از اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60 متر مربع و به انضمام قدرالحصه 
از چاه و مجرای فاضلاب و بام و نمای ساختمان و لوله و کانالهای مشترک به شماره 34058 فرعی از 2395 اصلی مفروز 
به شماره چاپی  ثبت 220044  دفتر1410   361 ذیل صفحه  تهران  ده  بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از 24955 
برابر سند قطعی شماره  2/865066 به نام خانم سهیلا رضوی طوسی ثبت و سند صادر شده است سپس مورد ثبت 
49000 مورخ 85/1/23  دفترخانه 69 تهران به آقای منوچهر شجاعی منتقل شده است سپس برابر سند صلح شماره 
57966 مورخ 1394/5/19 دفترخانه 633 تهران مورد ثبت به خانم گلی شجاعی و خانم حوری شجاعی و آقای کیارش 
شجاعی بالسویه صلح گردیده است با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سس وی به علت از بین 
رفتن قسمتی از سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15434 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه تجاری به شماره 36 فرعی از 3794 اصلی مفروز و مجزا شده از 3 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران  به مساحت 45/31 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت محمد علی ظهرابی مزرعه شاهی فرزند محمد حسن تاریخ تولد 1316/9/25 دارای شماره ملی 
1249540666 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی های 444048 ذیل ثبت 400486 دفتر2466 صفحه 323 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه 
که بامضا شهود رسیده است و ذیل گواهی شماره ترتیب 41266 مورخ 1401/9/14 دفترخانه 455 تهران گواهی امضا گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 

خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15433 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/12598 بخش 11 تهران

نظر به اینکه آقای پرویز کرمی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 47319 مورخ 1401/9/23 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های فاقد شماره و تاریخ دفترخانه اسناد رسمی شماره 1520 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 12598 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 
0 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت180 متر مربع بنام 
پرویز کرمی فرزند نصرت اله شماره شناسنامه 20 تاریخ تولد 1337/1/1 صادره از اراک دارای شماره ملی 6179592853 با جز سهم 
3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 29223 تاریخ 1383/9/29 
و 4456 تاریخ 1391/3/20 و 4768 تاریخ 1392/5/14 دفترخانه710 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 346759 
سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی املاک 139520301079028282 ثبت و صادر شده و برابر سند رهنی شماره 4456 مورخ 
1391/3/20 و4768 مورخ 1392/5/14 و4456 مورخ 1391/3/20 دفترخانه 710 تهران نزد بانک صادرات در رهن قرار گرفته است 
بازداشت نمی باشد و به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا  بازداشتی پلاک مرقوم در قید  ضمنا طبق گواهی دفاتر املاک و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد 
شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15432 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

پیش نویس آگهی ف قدان سند مالکیت

آقای قاسم عباسیان وکالتا از طر ف مهدی عباسیان طی وکالتنامه شماره 40172 مورخ 1400/8/30 دفتر436 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده به شماره 11515 مورخ 1400/10/19 دفتر اسناد رسمی شماره 1454 تهران طی درخواست مورخ 1400/10/19 با اعلام 
اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شمال راه پله شمالی طبقه اول به مساحت 101/51 متر مربع که مقدار19/76 
متر مربع آن سطح بالکن و پیشرفتگی در فضای خیابان است قطعه 14 تفکیکی به شماره 806 فرعی از 3744 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 128 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران مالکیت مهدی عباسیان فرزند کلام شماره شناسنامه 5509 تاریخ تولد1356/9/29 
با شماره مستند  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  صادره از تهران دارای شماره ملی 0073924466 
مالکیت 68903 تاریخ 1392/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 96 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
930931 سری الف سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049017448 ثبت گردیده است ویک مورد بازداشت دائم به موجب 
دستور شماره 1398168005289507 مورخ 1398/9/11 صادره از شعبه 1101 دادگاه کیفری دو تهران بازداشت می باشد که به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشا راین آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15431 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 13430 و  آقای عباس نجفی برابر تقاضای وارده شماره 31454-1401 مورخ 1401/9/22 
13431 مورخ 1401/9/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت 85/82 متر مربع تحت شماره 85804 فرعی از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 266065 صفحه 552 دفتر 1616 املاک و تحت شماره چاپی 314327 به نام 
عباس نجفی ثبت صادر و تسلیم گردیده است و که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15429 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

آقای ناصر بیگدلی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 27053 و27054 مورخ1401/10/12 دفترخانه 836 تهران اعلام 
نموده اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 13858 فرعی از2 اصلی قطعه 195 تفکیکی مفروز و مجزی شده از458 
و457 فرعی قطعه 195 تفکیکی واقع در بخش 12 تهران شماره دفتر املاک 139720301078038235 شماره چاپی سند 282635 
به مساحت100 متر مربع بنام ناصر بیگدلی سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر گردیده است سپس نامبرده فوق با اعلام فقدان 
سند مالکیت به موجب درخواست به شماره 1078037083 مورخ 1401/10/14 به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی 
بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
15428 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران

آقای فرهاد تفرشیان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 15310 و15311 مورخ 1401/10/7 دفترخانه 
اسناد رسمی 364 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22131 مورخ 1401/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 24905 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
4 در طبقه همکف واقع در بخش 10 تهران به مساحت87/42 متر مربع که مقدار13/60 متر مربع آن بالکن است به نام آقای فرهاد 
تفرشیان ذیل دفتر الکترونیکی 140120301080006644 به شماره سریال 765739 ثبت گردیده است با توجه به استشهادیه محلی 
ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی آن مصوب 90/9/20 

موضوع  تاریخ صدور 1401/9/29  و 140160301026000835  آراء شماره 140160301026000834  استناد  به  اینکه  به  نظر 
پرونده کلاسه شماره 1399114401026000055 و 1399114401026000058 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر 
کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 1942  انصاری  ثریا  خانم  بلامنازع  تصرفات  تهران  قلهک  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
ملی3990491849 صادره از رزن فرزند ابراهیم نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و فریبا شیرعلی شناسنامه 1107 
و دارای کد ملی0452239338 صادره از تجریش فرزند علی نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به سماحت59/75 متر مربع از پلاک ثبتی4095 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به 
نشانی تهران حسن آباد زرگنده خیابان عمرانی کوچه قربانی پلاک 16 که از زیاد علی قلندری و فرخ سلیمی قبول ثبت 
گردیده و در سهم نامبردگان قرار گرفته است جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026000837 
تاریخ1401/9/29 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه 
اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/3
15182 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای طاهر ترجمان وکیل آقای علی حاجیان طبق وکالتنامه شماره 16999 مورخ 1401/8/11 دفترخانه اسناد 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره30707 و 30708 مورخ 1401/9/1 توسط  تهران  رسمی شماره 1013 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 حوزه ثبتی تهران و برگ  تقاضا به شماره وارده 25030572 مورخ 1401/9/5 مدعی فقدان سند 
مالکیت ششذانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی39360 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از39706 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 50 در طبقه 0 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 16/08 
متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 50 به مساحت11/25 واقع در طبقه -3  مشخصات مالکیت مالکیت علی حاجیان 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 72 تاریخ تولد1335 دارای شماره ملی 0050837885 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک 
به شماره چاپی 645582 سری ب  اصلی  مالکیت  تاریخ 1389/11/23 موضوع سند  مالکیت32150  با شماره مستند  شش دانگ 
سال90 که در صفحه 266 دفتر املاک جلد2660 ذیل شماره 404404 ثبت گردیده است محدودیت ندارد. به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیک به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15430 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140160301041001139 مورخ1401/8/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی آبنیک به شناسنامه شماره 25 دارای کد ملی 0453148999 
صادره از شمیرانات فرزند مرتضی برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت480 متر مربع به پلاک 444 فرعی از سنگ28 اصلی واقع در 
آبنیک رودبار قصران بخش11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات از مراجع ذیربط جهاد کشاورزی مبنی 
بر صدور سند مشاعی به شماره 1400/7/220/99650 مورخ1400/6/9 و اداره منابع طبیعی مبنی بر تایید مستثنیات 480 متر مربع به شماره 1915 
/1400/67/37 مورخ1400/5/9 و اداره آب شمیرانات مبنی بر تداخل با بستر و داشتن حریم 3 متر کمی و اینکه کل پلاک در حریم کیفی مسیل 
واقع در جنوب جغرافیای ملک آبنیک قرار دارد به شماره6804/421/333/ ص مورخ 1400/3/8 رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید شمالا 
بطول24/15 متر به زمین 446 فرعی که در وضع موجود اعلامی توسط کارشناس درختان تبریزی و سیم توریست شرقا فنس بطول39 متر به 
مسیل دره که وضع موجود گذر اعلام شده جنوبا فنسی است به طول7/51 متر به پلاک 443 فرعی غربا به صورت منکسر به طول29/22 متر 
سیم توریست به پلاک 445 فرعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18

15435 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002409 مورخه 1401/10/03  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رها خرمی فرزند امان 
الله به شماره شناسنامه 9988 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 71/91 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 13903 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1414 فرعی از2 اصلی واقع در بخش12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن مجاهدپور   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18
15436 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
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